
sexta-feira, 19 de agosto de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00469 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
AVISO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

 
Processo Administrativo nº 32/2015 – Pregão Presencial nº 32/2015. Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: JONAS PIRES DE SOUZA-ME 
(“WINDOWS INFORMÁTICA DE UIBAÍ”) CNPJ nº. 08.387.493/0001-76, Contrato nº 83 
P/2015. Objeto: Prorrogação do Contato acima identificado, para a prestação de Serviços de 
Manutenção Preventiva e Corretiva de Microcomputadores e Impressoras da Administração 
Municipal. Assinatura: 18/08/2016. Vigência: 21/08/2017. Prazo Aditado: 21/08/2016 à 
21/08/2017. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A022F37611A299229A839635A9C939C3


		2016-08-19T10:54:12-0300




